From: "Heiki Arm" <heiki.arm@rmk.ee>

Sent: 23/07/2024 11:36:18
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc: "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>

Subject: Ed: Pdhja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24

Heiki Arm

Edela regiooni metsaiilem
+372 50 31 423
heiki.arm@rmk.ee
www.rmk.ee

£ rRMmc 25

Saatja: Indrek Edesi <indrek.edesi@rbe.ee>

Saadetud: teisipaev, 23. juuli 2024 09:10

Adressaat: Kuno Mannik <Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>; Madis Koit <madis.koit @ pparnumaa.ee>; Marko Sorin
<marko.sorin@pparnumaa.ee>; Kaarel llustrumm <Kaarel.llustrumm@transpordiamet.ee>; Heiki Arm <heiki.arm@rmk.ee>;
Einart Kask <einart.kask@rmk.ee>; Andres Lindemann <andres.lindemann@kliimaministeerium.ee>;
toomas.sonts@pparnumaa.ee <toomas.sonts@pparnumaa.ee>; Parja Barg <parja.barg@kliimaministeerium.ee>;
aldo.pitsner@pparnumaa.ee <aldo.pitsner@pparnumaa.ee>

Koopia: Vahur Loo <vahur.loo@rbe.ee>; Justus Allemann <justus.allemann@rbe.ee>

Teema: RE: P6hja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24

Some people who received this message don't often get email from indrek.edesi@rbe.ee. Learn why this is important

Tere

Seoses puhkuste ajaga saadame uuesti Teile Ulevaatamiseks Rail Baltica RW1500 16igu koosoleku MEMO koos
tabeliga.

Lisatud Transpordiameti Kuno Manniku parandused.
Lisaks pakuksime Uhe tee (ristmik Kehtna vallas, ehk OR1160100l) RMK asemel hoopis Kehtna vallale. Ristmik (Kehtna
vald) jatkub teega OR116012. Teine pohjus on ka see, et ristmik on HER jargi avalik tee.

Manusena lisatud:

« Pdhja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24;
« Lisa 1 - Teede kuuluvus Kehtna ja Péhja-Parnumaa vallas (RW1500);

Juhul kui Teil on markusi vdi kommentaare koosoleku MEMO kohta, siis palun need esitada hiljemalt 5 té6paeva
jooksul.

Lugupidamisega

®Rail Baltic Projeiune

Rail Baltic Estonia OU
Veskiposti 2/1, Tallinn

Tel: +372 524 4818

E-mail: indrek.edesi@rbe.ee

From: Kuno Mannik <Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>


mailto:heiki.arm@rmk.ee
http://www.rmk.ee/
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:indrek.edesi@rbe.ee

Sent: Wednesday, July 3, 2024 10:06 AM

To: Indrek Edesi <indrek.edesi@rbe.ee>; Madis Koit <madis.koit@pparnumaa.ee>; Marko Sorin
<marko.sorin@pparnumaa.ee>; Kaarel llustrumm <Kaarel.llustrumm@transpordiamet.ee>; heiki.arm@rmk.ee;
einart.kask@rmk.ee; Andres Lindemann <andres.lindemann@kliimaministeerium.ee>; toomas.sonts@pparnumaa.ee; Parja
Barg <parja.barg@kliimaministeerium.ee>; aldo.pitsner@pparnumaa.ee

Cc: Vahur Loo <vahur.loo@rbe.ee>; Justus Allemann <justus.allemann@rbe.ee>

Subject: RE: P6hja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24

Tere
Tegin Gihe parandusettepaneku koosoleku protokollis (manuses).
Teede kuuluvuse Exceli tabeli kohta on 2 markust:

1. RMK metsatee ei ole avalikult kasutatav tee. Vastavalt ehitusseadustiku paragrahvile 92 Ig 5 on avalikult kasutatav
tee riigitee, kohalik tee ja avalikuks kasutamiseks méératud eratee. Sama seadustiku paragrahv 93 Ig 1 satestab,
et metsatee on riigi omandisse jaetud maal paiknev valdavalt riigimetsa majandamiseks kasutatav tee. Metsateed
vOib kasutada igaliks, kui riigimetsa majandamist korraldav isik véi riigiasutus ei ole metsateed voi selle osa

sulgenud voi metsateel liiklust piiranud.
Teede liigitamisel on moistlik metsatee vilja tuua eraldi teeliigina. Kuigi tegemist erateega, mille kasutamiseks

ehitusseadustikust tulenevalt ei ole vajalik teeomaniku luba.
2. Tabelisse tuleks lisada veerg metsateede pikkuse kirjeldamiseks.

Tervitusega
Kuno Mannik
TRAM omandiekspert

From: Indrek Edesi <indrek.edesi@rbe.ee>

Sent: Tuesday, July 2, 2024 4:37 PM

To: Madis Koit <madis.koit@pparnumaa.ee>; Marko Sorin <marko.sorin@pparnumaa.ee>; Kaarel llustrumm
<Kaarel.llustrumm@transpordiamet.ee>; heiki.arm@rmk.ee; einart.kask@rmk.ee; Andres Lindemann
<andres.lindemann@kliimaministeerium.ee>; toomas.sonts@ pparnumaa.ee; Kuno Mannik
<Kuno.Mannik@transpordiamet.ee>; Parja Barg <parja.barg@kliimaministeerium.ee>; aldo.pitsner@pparnumaa.ee
Cc: Vahur Loo <vahur.loo@rbe.ee>; Justus Allemann <justus.allemann@rbe.ee>

Subject: Pohja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24

Tere
Edastan Teile Ulevaatamiseks Rail Baltica RW1500 I6igu koosoleku MEMO koos tabeliga.
Manusena lisatud:

» Pdhja-Parnumaa vallaga RW1500 koosoleku MEMO 18.06.24;
« Lisa 1 - Teede kuuluvus Kehtna ja Péhja-Parnumaa vallas (RW1500);

Juhul kui Teil on markusi vdi kommentaare koosoleku MEMO kohta, siis palun need esitada hiljemalt 5 té6paeva
jooksul.

Lugupidamisega

O Ra i | Ba |tiC Lr;o;:kﬁiuﬁil

Rail Baltic Estonia OU
Veskiposti 2/1, Tallinn

Tel: +372 524 4818

E-mail: indrek.edesi@rbe.ee

Hoiatus: See e-kiri parineb RBE valisest allikast. Olge manuste ja linkide avamisel ettevaatlik!
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